ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14 октября 2024 г.

                             № 1469
г. Ипатово

Об утверждении оргкомитета при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года в Ипатовском муниципальном округе

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 и письма министерства образования Ставропольского края от 27.08.2024 года № 01-23/12199 «О направлении графиков проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав организационного комитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года в Ипатовском муниципальном округе (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО начальника отдела образования
администрации Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края,

заместитель начальника отдела образования
администрации Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        С.Н.Казакова
Проект приказа подготовлен муниципальным казенным учреждением «Центр обеспечения деятельности отрасли образования» Ипатовского района Ставропольского края (Мигиянц Л.В.)
Лист рассылки

приказа отдела образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 октября 2024 г. № 1469 «Об утверждении оргкомитета при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года в Ипатовском муниципальном округе»
	№

п/п
	Должность, Ф.И.О.
	Дата
	Количество экз.
	Подпись

	1.
	Заместитель начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа, Казакова С.Н.

	1

	2.
	Образовательные организации, ответственные лица (в электронной форме)

                                                                                                                                                               Приложение №1
                                                                                                                                                               к приказу отдела образования

                                                                                                                                                             администрации Ипатовского

                                                                                                                                                     муниципального округа

                                                                                                                                                  Ставропольского края
                                                                                                                                                            от 14 октября 2024 г. №1469
СОСТАВ оргкомитета

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

	№
п/п
	ФИО
	должность
	место работы
	примечание

	1
	Казакова
Светлана Николаевна
	ВРИО начальника отдела образования
администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, заместитель начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
	отдел образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
	председатель

	2
	Семеняк
Татьяна Николаевна
	Консультант
	отдел образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
	заместитель председателя

	3
	Мигиянц
Людмила Васильевна
	Начальник информационно- методического отдела
	МКУ «Центр обеспечения деятельности отрасли образования» Ипатовского района Ставропольского края
	секретарь

	4
	Калько

Ольга Михайловна
	директор
	МБОУ СОШ №1 г.Ипатово

	5
	Калугина

Евгения Алексеевна
	Врио директора
	МБОУ СОШ №6 г.Ипатово

	6
	Цвилик
Светлана Геннадьевна
	директор
	МБОУ СОШ №14 г.Ипатово

	7
	Жаботинская
Марина Владимировна
	Врио директора
	МКОУ СОШ №3 с.Октябрьское

	8
	Дмитренко

Елена Васильевна
	директор
	МБОУ СОШ №9 с.Кевсала